
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 생활환경과 ~ 생활환경과

부서: 생활환경과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 깨끗하고 청결한 시가지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활환경과 10,581,437 10,479,217 102,220

국            149,500 149,500 0

시            183,250 188,250 △5,000

구         10,248,687 10,141,467 107,220

쾌적한 도시환경 조성 2,881,149 2,786,649 94,500

국             27,000 27,000 0

시             27,000 27,000 0

구          2,827,149 2,732,649 94,500

깨끗하고 청결한 시가지 조성 397,594 362,194 35,400

청소업무의 효율적인 운영 243,624 208,224 35,400

201 일반운영비 51,778 45,278 6,500

01 사무관리비 44,983 38,483 6,500

  ◎ 일반수용비                 6,500                  0            6,500

    ○ 차량용 전광판 제작(상사업비)
                3,500                  0            3,500

    ○ 불법쓰레기 야간단속 방한복 구입(상사업
      비)                 1,500                  0            1,500

    ○ 환경미화원 복무수첩 제작(상사업비)
                1,500                  0            1,500

        3,500,000원*1대

        150,000원*10벌

        5,000원*300부

202 여비 17,600 0 17,600

01 국내여비 3,200 0 3,200

  ◎ 국내산업시찰(청소행정 상사업비)
                3,200                  0            3,200      400,000원*8명

04 국제화여비 14,400 0 14,400

  ◎ 해외 선진지견학(청소행정 상사업비)
               14,400                  0           14,400      1,800,000원*8명

301 일반보상금 9,680 1,680 8,000

10 행사실비보상금 8,000 0 8,000

  ◎ 청소종사자 격려(상사업비)
                8,000                  0            8,000      4,000,000원*2회

307 민간이전 7,000 6,000 1,000

04 민간행사보조 7,000 6,000 1,000

  ◎ 환경미화원 시산하 체육대회 지원비
                7,000              6,000            1,000      경정 6,000,000원+상사업비1,000,000원

405 자산취득비 19,300 17,000 2,300

01 자산및물품취득비 19,300 17,000 2,300

  ◎ 환경미화원 대기실 정비(상사업비)                   500                  0              500

    ○ TV구입(상사업비)                   500                  0              500

  ◎ 환경미화원 사무실 집기 구입(상사업비)                 1,800                  0            1,800

    ○ 테이블구입(상사업비)                   500                  0              500

    ○ 책상구입(상사업비)                   300                  0              300

    ○ 의자구입(상사업비)                   700                  0              700

    ○ TV구입(상사업비)                   300                  0              300

  500,000원*1대

  500,000원*1조

  300,000원*1개

  70,000원*10개

  300,000원*1대



부서: 생활환경과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 폐기물 민간위탁 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

폐기물 민간위탁 1,891,762 1,834,762 57,000

대형폐기물 수집 및 운반 334,142 277,142 57,000

307 민간이전 334,142 277,142 57,000

05 민간위탁금 334,142 277,142 57,000

  ◎ 대형폐기물 대행업체 위탁수수료
              334,142            277,142           57,000      경정 334,142,000원*1년

청소차량 관리 591,793 589,693 2,100

국             27,000 27,000 0

시             27,000 27,000 0

구            537,793 535,693 2,100

청소차량 유지관리 457,793 455,693 2,100

405 자산취득비 2,100 0 2,100

01 자산및물품취득비 2,100 0 2,100

  ◎ 청소차량 콤프레샤 구입(상사업비)
                2,100                  0            2,100      2,100,000원*1대

재활용 활성화로 자원 절약 1,394,053 1,377,833 16,220

시             18,750 18,750 0

구          1,375,303 1,359,083 16,220

음식물류폐기물 분리수거 정착 511,085 494,365 16,720

음식물류폐기물 수수료 징수 72,070 55,350 16,720

201 일반운영비 71,103 54,383 16,720

01 사무관리비 50,603 49,133 1,470

  ◎ 일반수용비                50,603             49,133            1,470

    ○ 음식물류폐기물 수거수수료 고지서 인쇄(
      체납분)                 5,670              4,200            1,470        경정 70원*81,000매

02 공공운영비 20,500 5,250 15,250

  ◎ 공공요금 및 제세                20,500              5,250           15,250

    ○ 음식물류폐기물 수수료 납부고지서 우송(
      체납분)                20,250              5,000           15,250        경정 250원*81,000건

재활용자원의 수거율 향상 882,968 883,468 △500

시             18,750 18,750 0

구            864,218 864,718 △500

1회용품 사용규제 960 1,460 △500

301 일반보상금 0 500 △500

12 기타보상금 0 500 △500

  ◎ 1회용품 사용억제 위반사업장 신고보상금
                    0                500            △500      경정 0원

청정한 수질환경 보전 119,770 129,770 △10,000

시             20,000 25,000 △5,000

구             99,770 104,770 △5,000

수질환경개선의 체계적 구축 118,470 128,470 △10,000

시             20,000 25,000 △5,000



부서: 생활환경과
정책: 청정한 수질환경 보전
단위: 수질환경개선의 체계적 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구             98,470 103,470 △5,000

공중화장실 유지관리 40,000 50,000 △10,000

시             20,000 25,000 △5,000

구             20,000 25,000 △5,000

201 일반운영비 40,000 50,000 △10,000

시             20,000 25,000 △5,000

구             20,000 25,000 △5,000

02 공공운영비 40,000 50,000 △10,000

  ◎ 공중화장실 유지관리비
               40,000             50,000         △10,000      경정 400,000원*100개소

시             20,000 25,000 △5,000

구             20,000 25,000 △5,000

행정운영경비(생활환경과) 5,871,346 5,869,846 1,500

기본경비 117,289 115,789 1,500

기본경비 117,289 115,789 1,500

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ◎ 칼라프린터 구입(상사업비)
                1,500                  0            1,500      1,500,000원*1대


